第１号様式（第３条関係）

奨励措置適用工場等指定申請書

年  月  日

匝瑳市長  あて

申請者 住所（所在地）

事業主体の名称

代表者氏名          ㊞

匝瑳市企業誘致及び雇用促進に関する条例第３条第２項の規定により、奨励措

置適用工場等として指定を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請し

ます。

記

１ 工場等の名称及び所在地

２ 業種

３ 投下固定資産総額

４ 常用雇用する従業員数

５ 新たに常用雇用する従業員予定数

６ 稼動開始の予定年月日

７ 建物及び敷地の面積並びに概要

８ 添付書類

（１） 法人にあっては、商業登記簿謄本及び定款

（２） 個人事業者にあっては、住民票の写し又は住民票記載事項証明書

（３） 工場等の概要を記した書面

（４） 工場等の位置図及び配置図

（５） 財産目録及び固定資産の明細書

（６） 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類